
ZARZĄDZENIE NR 111/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji na obszarze gminy Krosno Odrzańskie 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji na obszarze gminy Krosno Odrzańskie wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 

2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, w składzie: 

1) Anna Mikołajczyk - koordynator zespołu - Sekretarz Gminy; 

2) Mirosław Kossowski - zastępca koordynatora - Naczelnik Wydziału Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich; 

3) Kamila Korman - członek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; 

4) Dariusz Sawicki - członek - Zastępca Kierownika USC w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich; 

5) Beata Kujawa - członek - starszy inspektor w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich; 

6) Renata Czekalska - członek - inspektor w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; 

7) Dawid Gierczyński - pełnomocnik ds. obsługi informatycznej - starszy informatyk w Wydziale 

Organizacyjnym. 

§ 2. Do zadań zespołu, o którym mowa w § 1, należy przygotowanie pod względem 

organizacyjnym i finansowym oraz wykonanie zadań wyborczych, w tym w szczególności: 

1) zapewnienie sprawnego przygotowania i przeprowadzenia wyborów w Gminie Krosno Odrzańskie 

w zakresie czynności realizowanych przez Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz gminne 

jednostki organizacyjne; 

2) zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy obwodowym komisjom wyborczym; 

3) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 

samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 

Marek Cebula 

Id: A4F1D4EC-69CB-4196-ABF5-6570594C2B57. Podpisany Strona 1 

 


